

胡庄镇宗林村道路提升项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1971315.13

（大写）： 壹佰玖拾柒万壹仟叁佰壹拾伍元壹角叁分

招 标 人： (单位盖章)

造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： 刘 流
B11243200036803
江苏省设备采购国际
招 标 中 心
有效期至：2028年04月25日

复 核 人： 王 吉
B11213200008012
(造价工程师签字盖专用章)
江苏省设备采购国际招
中 心
有效期至：2025年07月07日

编制时间： 2025年02月15日

复核时间： 2025年02月15日

编制说明

一、工程概况：胡庄镇宗林村道路提升项目。

二、招标范围：具体内容详见工程量清单。

三、清单编制依据：

1、建设方提供的图纸。

2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。

3、《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014年）。

4、《江苏省市政工程计价定额》（2014年）。

5、《江苏省安装工程计价定额》（2014年）。

6、《江苏省市政设施养护维修工程计价定额》（2013年）

7、苏建价[2011]791号《关于印发《江苏省施工机械台班补充定额》的通知》、《江苏省施工机械台班2007年单价表》。

8、2016年全国统一建筑工程工期定额及省、市建设厅（局）有关调整规定。

9、人工标准按苏建函价（2024）348号文。

10、苏建价[2016]154号《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》及苏建函价（2025）2号文。

11、苏建函质安[2023]145号《关于不再计列建设工程新冠肺炎疫情防控措施费用的通知》。

12、《泰州工程造价管理》2025年第2期信息价，无指导价参考市场价；

13、工程质量、材料、施工的特殊要求见招标文件。

四、其他须说明的问题：

1、本项目结算时不因工程量的变化而调整单价；

2、本项目废渣、余土外运运距由投标人自行考虑，结算时单价

不调整；

3、项目不另计取二次及多次倒运费，投标单位自行考虑，结算时不再计取相关费用；

4、为保证工程质量，项目首选商品混凝土，如有变化应征得管理部门同意，结算时不因此调整单价；

5、其他详见建设方施工说明。

五、费用说明

1、本工程暂列金额为分部分项的 10%。

2、税金计 9%。



单项工程招标控制价汇总表

工程名称：胡庄镇宗林村道路提升项目
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宗林村庵桥路白改黑改造工程	550685.72	0.00	7898.04	11551.75
2	宗林村胡宗线路白改黑改造工程	1420629.41	0.00	20334.48	29800.58
合 计		1971315.13	0.00	28232.52	41352.33

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宗林村庵桥路白改黑改造工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-13C 2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm 4. :压实度》98%	m2	4080	54. 71	223216. 80	0. 00
2	040203004001	封层	1. 材料品种:阳离子乳化沥青 2. 喷油量:1. 00kg/m2	m2	4080	9. 81	40024. 80	0. 00
3	040203003003	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3型快裂子乳化沥青 2. 喷油量:0. 3-0. 6L/m2 3. 部位:粘层油	m2	4080	3. 35	13668. 00	0. 00
4	040203003001	玻纤格栅	1. 材料品种:玻纤格栅	m2	4080	17. 90	73032. 00	0. 00
5	040203003002	抗裂贴	1. 材料品种、规格:DST抗裂贴	m2	100	28. 26	2826. 00	0. 00
6	040402018001	施工缝	锯缝机锯缝	m	300	13. 72	4116. 00	0. 00
7	041001001001	拆除路面	1. 材质:破损路面砼 2. 厚度:15cm	m3	60	13. 55	813. 00	0. 00
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃砼 2. 运距:由施工单位自行考虑	m3	60	41. 83	2509. 80	0. 00
9	040202001001	路床（槽）整形	路床(槽)碾压检验	m2	400	1. 97	788. 00	0. 00
10	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30非泵送预拌砼（抗折强度≥4. 0MPa） 2. 厚度:15cm 3. 注:含模板、养护、灌封等	m2	400	93. 74	37496. 00	0. 00
11	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ 12@25, 单层双向	t	3. 043	5103. 73	15530. 65	0. 00
12	040901008001	拉杆	1. 材料种类:HRB400 2. 材料规格:Φ 14 3. 植入深度:L=70@60 4. 植筋胶品种:强力植筋胶	根	118	16. 25	1917. 50	0. 00
13	040901008002	传力杆	1. 材料种类:Φ 20 2. 材料规格:20@30	根	534	8. 32	4442. 88	0. 00
14	041001004001	铣刨路面	1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:5cm 3. 部位:老路搭接部位 4. 其他:铣刨料外运，运距投标人根据实际情况自主报价	m2	100	4. 13	413. 00	0. 00
分部分项合计							420794. 43	0. 00
15	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	14229. 31	14229. 31	0. 00
16	041104003001	施工护栏	彩钢板施工围栏搭拆	m	50	26. 65	1332. 50	0. 00
单价措施合计							15561. 81	0. 00
本页小计							436356. 24	0. 00
合 计							436356. 24	0. 00

承包人供应材料一览表

工程名称：宗林村庵桥路白改黑改造工程 标段： 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	1328.35633	1	1328.36	
2	01010100	钢筋	Φ14	t	0.09912	3037.81	301.11	
3	01010111	钢筋	Φ12	t	1.561059	3037.81	4742.20	
4	01010111	钢筋	Φ20	t	0.729396	2995.23	2184.71	
5	01090158	钢筋	Φ12	t	1.561059	3037.81	4742.20	
6	01090158	钢筋	Φ20	t	0.221589	2995.23	663.71	
7	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	15.385	55.4	852.33	
8	02190111	尼龙帽		个	40	0.74	29.60	
9	02330105	草袋子		只	172	0.86	147.92	
10	03410205	电焊条		kg	0.992802	6.63	6.58	
11	03515100	圆钉		kg	0.26	4.97	1.29	
12	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	14.941858	6.09	91.00	
13	03631906	合金钎头	Φ150	个	0.009912	3344.44	33.15	
14	03632309	电锤钻头	Φ18	根	3.54	8.58	30.37	
15	03652307	进口铣刨鼓边刀		把	1.67832	48.88	82.04	
16	03652401	钢锯片		片	1.95	360.17	702.33	
17	04050705	矿料	10	t	40.5756	163.2	6621.94	
18	04090600	石粉		kg	6.80316	0.04	0.27	
19	05030600	普通木成材		m3	0.02	1372.08	27.44	
20	05250501	木柴		kg	171.53088	0.94	161.24	
21	11550105	石油沥青	30#	kg	2299	4.6	10575.40	
22	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.006835	3390	23.17	
23	11550504	阳离子乳化沥青		kg	4243.2	4.6	19518.72	
24	11550504	PC-3型快裂子乳化沥青		kg	2545.92	4.6	11711.23	
25	12010301	柴油		t	0.09792	6970	682.50	
26	12410310	强力植筋胶		ml	2738.898	0.05	136.94	
27	13010101	石棉		kg	6.7284	2.57	17.29	
28	14010304	钢管		kg	6.5	3.77	24.51	
29	31130106	其它材料费		元	47.2	0.86	40.59	
30	31150101	水		m3	128.726	4.57	588.28	
31	31150702	煤		t	0.654509	943.3	617.40	
32	32011111	组合钢模板		kg	13.24	4.29	56.80	
33	32020115	零星卡具		kg	47.4	10.86	514.76	
34	32030513	脚手架扣件		个	1.04	4.89	5.09	
35	33030132	玻纤格栅		m2	4488	8.58	38507.04	
36	33030132	DST抗裂贴		m2	110	18	1980.00	

承包人供应材料一览表

工程名称：宗林村庵桥路白改黑改造工程
 标段：
 第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	61.2	403	24663.60	
38	80250311	细(微)粒沥青混凝土	AC-13C	t	475.32	394.81	187661.09	
合 计							320074.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宗林村胡宗线路白改黑改造工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		D 市政工程			1	1108687.06	1108687.06	0.00
		D.2 道路工程			1	713982.29	713982.29	0.00
1	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种:AC-13C 2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土 3. 厚度:5cm 4. :压实度》98%	m2	7263	54.71	397358.73	0.00
2	040203004001	封层	1. 材料品种:阳离子乳化沥青 2. 喷油量:1.00kg/m2	m2	7263	9.81	71250.03	0.00
3	040203003003	透层、粘层	1. 材料品种:PC-3型快裂子乳化沥青 2. 喷油量:0.3-0.6L/m2 3. 部位:粘层油	m2	7263	3.35	24331.05	0.00
4	040203003001	玻纤格栅	1. 材料品种:玻纤格栅	m2	7263	17.90	130007.70	0.00
5	040203003002	抗裂贴	1. 材料品种、规格:DST抗裂贴、宽度32cm	m2	150	28.26	4239.00	0.00
6	040402018001	施工缝	锯缝机锯缝	m	400	13.72	5488.00	0.00
7	041001001001	拆除路面	1. 材质:破损路面砼 2. 厚度:15cm	m3	75	13.47	1010.25	0.00
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃砼 2. 运距:由施工单位自行考虑	m3	75	41.83	3137.25	0.00
9	040202001001	路床（槽）整形	路床(槽)碾压检验	m2	500	1.97	985.00	0.00
10	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30非泵送预拌砼（抗折强度≥4.0MPa） 2. 厚度:15cm 3. 注:含模板、养护、灌封等	m2	500	93.74	46870.00	0.00
11	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12@25,单层双向	t	4.054	5103.73	20690.52	0.00
12	040901008001	拉杆	1. 材料种类:HRB400 2. 材料规格:Φ14 3. 植入深度:L=70@60 4. 植筋胶品种:强力植筋胶	根	150	16.25	2437.50	0.00
13	040901008002	传力杆	1. 材料种类:Φ20 2. 材料规格:20@30	根	668	8.32	5557.76	0.00
14	041001004001	铣刨路面	1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:5cm 3. 部位:老路搭接部位 4. 其他:铣刨料外运，运距投标人根据实际情况自主报价	m2	150	4.13	619.50	0.00
		D.5 管网工程			1	75168.39	75168.39	0.00
15	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	350.7	10.75	3770.03	0.00
本页小计							717752.32	0.00
合 计							717752.32	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宗林村胡宗线路白改黑改造工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	040103001001	回填方	槽，坑填土夯实	m3	289.72	17.22	4988.98	0.00
17	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃土方 2. 运距:由施工单位自行考虑	m3	60.98	24.28	1480.59	0.00
18	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:碎石、10cm 2. 管座材质:C30预拌砼 3. 规格:RCP II Φ 800 4. 接口方式:企口 5. 铺设深度:2m内 6. 注:具体要求详见图纸	m	40	1038.63	41545.20	0.00
19	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:碎石、10cm 2. 管座材质:C30预拌砼 3. 规格:RCP II Φ 1000 4. 接口方式:企口 5. 铺设深度:2m内 6. 注:具体要求详见图纸	m	10	1692.12	16921.20	0.00
20	100601001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ 12	t	0.071	4188.68	297.40	0.00
21	100601001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ 8	t	0.03	5155.02	154.65	0.00
22	040504001001	砌筑井	1. 井规格:500*500*500mm 2. 垫层、基础材质及厚度:C15砼、厚度10cm 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:砼标准砖、240mm厚 4. 勾缝、抹面要求:井底和井内侧抹灰 5. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 6. 盖板材质、规格:500*500预制混凝土盖、座	座	14	429.31	6010.34	0.00
D.6 水池和灌涝站					1	319536.38	319536.38	0.00
23	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	1786	10.45	18663.70	0.00
24	040103001002	回填方	1. 密实度要求:压实系数不宜小于0.94 2. 填方材料品种:素土	m3	1550	17.22	26691.00	0.00
25	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃土方 2. 运距:由施工单位自行考虑	m3	236	24.59	5803.24	0.00
26	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:C20预拌砼 2. 厚度:10cm 3. 注:含模板	m3	24.16	575.89	13913.50	0.00
27	040601006001	现浇混凝土池底	1. 混凝土强度等级:C30预拌砼 2. 防水、抗渗要求:P8 3. 注:含模板	m3	43.8	619.83	27148.55	0.00
本页小计							163618.35	0.00
合 计							881370.67	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宗林村胡宗线路白改黑改造工程

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	040601007001	现浇混凝土池壁（隔墙）	1. 混凝土强度等级:C30预拌砼 2. 防水、抗渗要求:P6 3. 注:含模板	m3	86.91	1089.70	94705.83	0.00
29	010903004001	钢板止水带	1. 3mm厚300宽钢板 2. 其他要求详见图纸	m	31	64.52	2000.12	0.00
30	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ6	t	0.113	5802.61	655.69	0.00
31	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.679	5547.41	3766.69	0.00
32	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ10	t	0.65	5547.41	3605.82	0.00
33	040901001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ12	t	5.475	4546.69	24893.13	0.00
34	040901001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ14	t	17.903	4546.69	81399.39	0.00
35	040901001007	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类:HRB400 2. 钢筋规格:Φ20	t	3.618	4502.41	16289.72	0.00
分部分项合计							1108687.06	0.00
36	041104003001	施工护栏	彩钢板施工围栏搭拆	m	100	26.65	2665.00	0.00
37	041107002003	排水、降水	1. 安、拆、使用轻型井点降水	套·天	15	806.66	12099.90	0.00
单价措施合计							14764.90	0.00
本页小计							242081.29	0.00
合 计							1123451.96	0.00

承包人供应材料一览表

工程名称：宗林村胡宗线路白改黑改造工程 标段： 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	2532.590971	1	2532.59	
2	01010100	钢筋	Φ 14	t	0.126	3037.81	382.76	
3	01010111	钢筋	Φ 14	t	18.61912	3037.81	56561.35	
4	01010111	钢筋	Φ 20	t	4.675148	2995.23	14003.14	
5	01010111	钢筋	Φ 12	t	7.847542	3037.81	23839.34	
6	01090158	钢筋	Φ 6	t	0.11526	3288.01	378.98	
7	01090158	钢筋	Φ 10	t	1.35558	3037.81	4117.99	
8	01090158	钢筋	Φ 20	t	0.277193	2995.23	830.26	
9	01090158	钢筋	Φ 8	t	0.0306	3130.08	95.78	
10	01090158	钢筋	Φ 12	t	2.079702	3037.81	6317.74	
11	01270100	3mm厚300宽钢板		t	0.2356	2979.01	701.85	
12	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	30.77	55.4	1704.66	
13	02190111	尼龙帽		个	50	0.74	37.00	
14	02330105	草袋子		只	431.9195	0.86	371.45	
15	03410205	电焊条		kg	241.570791	6.63	1601.61	
16	03410205	电焊条	J422	kg	4.433	6.63	29.39	
17	03515100	圆钉		kg	24.063971	4.97	119.60	
18	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	112.734029	6.09	686.55	
19	03631906	合金钎头	Φ 150	个	0.01239	3344.44	41.44	
20	03632309	电锤钻头	Φ 18	根	4.5	8.58	38.61	
21	03652307	进口铣刨鼓边刀		把	2.52	48.88	123.18	
22	03652401	钢锯片		片	2.6	360.17	936.44	
23	04010611	水泥	32.5级	kg	907.762711	0.2425	220.13	
24	04030107	中砂		t	7.476924	166.12	1242.07	
25	04050207	碎石	5~40mm	t	1.263526	169.96	214.75	
26	04050217	碎石	40	t	14.1219	151.55	2140.17	
27	04050705	矿料	10	t	72.230535	163.2	11788.02	
28	04090600	石粉		kg	8.50395	0.04	0.34	
29	04130101	标准砖		百块	24.509776	41.77	1023.77	
30	05030600	普通木成材		m3	0.025	1372.08	34.30	
31	05250501	木柴		kg	305.2596	0.94	286.94	
32	11030703	沥青漆		kg	1.406085	10.29	14.47	
33	11550105	石油沥青	30#	kg	4077.15	4.6	18754.89	
34	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.008544	3390	28.96	
35	11550504	PC-3型快裂子乳化沥青		kg	4532.112	4.6	20847.72	
36	11550504	阳离子乳化沥青		kg	7553.52	4.6	34746.19	

承包人供应材料一览表

工程名称：宗林村胡宗线路白改黑改造工程 标段： 第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	12010301	柴油		t	0.174312	6970	1214.95	
38	12333513	脱模剂		kg	7.56	17.15	129.65	
39	12410310	强力植筋胶		ml	3481.65	0.05	174.08	
40	13010101	石棉		kg	8.4105	2.57	21.61	
41	14010304	钢管		kg	13	3.77	49.01	
42	14370108	橡胶管	Φ50	m	6.375	26.76	170.60	
43	14450514	钢筋混凝土管	Φ800	m	40.4	590.93	23873.57	
44	14450516	钢筋混凝土管	Φ1000	m	10.1	1024.82	10350.68	
45	14570309	轻型井点井管	Φ40	m	12.5325	13.21	165.55	
46	14570310	轻型井点总管	Φ100	m	0.64125	40.94	26.25	
47	31130106	其它材料费		元	909.691074	0.86	782.33	
48	31150101	水		m3	437.566607	4.57	1999.68	
49	31150301	电		kW·h	83.966999	0.59	49.54	
50	31150702	煤		t	1.164216	943.3	1098.20	
51	32010501	复合木模板面板		m2	184.891329	30.3	5602.21	
52	32011111	组合钢模板		kg	16.55	4.29	71.00	
53	32020115	零星卡具		kg	171.470193	10.86	1862.17	
54	32030513	脚手架扣件		个	2.08	4.89	10.17	
55	32090101	模板木材		m3	1.08276	1586.47	1717.77	
56	32090508	钢支撑		kg	287.624094	4.1	1179.26	
57	33011101	预制混凝土盖、座	500*500	套	14.14	100	1414.00	
58	33030132	DST抗裂贴		m2	165	18	2970.00	
59	33030132	玻纤格栅		m2	7989.3	8.58	68548.19	
60	80212115	(C20非泵送预拌砼)		m3	24.5224	375	9195.90	
61	80212116	(C25非泵送预拌砼)		m3	25.9386	389	10090.12	
62	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	76.5	403	30829.50	
63	80212117	(C30非泵送预拌砼)	P6	m3	88.6482	422	37409.54	
64	80212117	(C30非泵送预拌砼)	P8	m3	44.676	422	18853.27	
65	80250311	细(微)粒沥青混凝土	AC-13C	t	846.1395	394.81	334064.34	
合 计							770717.61	